

Freiwillige Feuerwehr **Reichenbach e.V.**



seit 1892

Freiwillige Feuerwehr Reichenbach e.V., 64686 Lautertal (Reichenbach)

Freiwillige Feuerwehr Reichenbach e.V.

Vereinsregister 20732, Amtsgericht Darmstadt Steuernummer 005 250 51798

Brandauer-Klinger-Weg 5, 64686 Lautertal (Reichenbach)

Telefon 06254 / 943415 (Gerätehaus) Telefax 06254 / 308780 (Gerätehaus)

Email kontakt@ffw-lautertal-reichenbach.de Internet http://www.ffw-lautertal-reichenbach.de

Telefon 06254 / 9596685 (Vorsitzender) Telefon 06254 / 2078 (Wehrführer)

Sparkasse Bensheim / BIC HELADEF1BEN

IBAN DE41509500680002065795

Ihre Nachricht Ihre Zeichen Unsere Nachricht Unsere Zeichen Datum 01.03.2019

Liebe Kameradinnen und Kameraden,

am Samstag den 23. März 2019 findet um 20.00 Uhr im Gerätehaus der Freiwillige Feuerwehr Reichenbach unsere jährliche Mitgliederversammlung statt.

Wir möchten Sie hiermit recht herzlich einladen und würden uns freuen Sie begrüßen zu dürfen.

Die Tagesordnung finden Sie anbei.

Anträge auf Ergänzung der Tagesordnung sind spätestens 3 Tage vor der Mitgliederversammlung dem Vorsitzenden schriftlich mitzuteilen.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Simone Eckel (Schriftführerin)

i.A. von Fabian Eckstein (1. Vorsitzender)